PLS-31
Description de la série SC
SC
La série SC est un axe vertical à transmission par courroie ayant pour
caractéristique d'avoir un chariot fixe et un profilé en aluminium mobile.
Disponible en trois tailles de 65 mm, 130 mm et 160 mm, la structure
est autoportante (de section carrée pour le SC65) en aluminium extrudé
et anodisé.

■ Pour des efforts particulièrement elevés ou dans rapprochés.
 Contacter Rollon pour toute information supplémentaires.
Type Code de la
tête montage
gauche
Code de la
tête montage
droite
Type de
réducteur
SC 65 4EA 4CA MP 080
SC 130 4EA 4CA MP 105
SC 160 4EA 4CA MP 130
  ha-co.ch info@ha-co.ch     +41 55 225 40 50
PLS-38
Arbres sortants
Arbre sortant de type AS
Position de l'arbre sortant à droite ou gauche du chariot
Fig. 60
Tab. 126
Modèle Type d'arbre Code de la tête
AS gauche
Code de la tête
AS droit
Code de la tête
AS droit et gauche
SC 65 AS 20 1EA 1CA 1AA
SC 130 AS 25 1EA 1CA 1AA
SC 160 AS 25 1EA 1CA 1AA
Modèle Type d'arbre B D1
SC 65 AS 20 40 20h7
SC 130 AS 25 50 25h7
SC 160 AS 25 50 25h7
Tab. 125
  B
  D1
  B
  D1
  10
  2
0
49
2x M4
Modèle Type
d'arbre
D1 D2 D3 A B E F Clavette
B x H
Code de la
tête
SC 65 SP AC 19 19H7 80 100 90 13 3 M6 6 x 6 2AA
SC 65 SP AC 20 20H7 80 100 90 13 3 M6 6 x 6 2BA
SC 130 SP AC 20 20H7 80 100 115 19 4,5 M6 6 x 6 2AA
SC 130 SP AC 25 25H7 110 130 115 19 4,5 M8 8 x 7 2BA
SC 160 SP AC 32 32H7 130 165 140 22 5,5 M10 10 x 8 2AA
Arbres creux
Arbre creux de type AC
Unité (mm)
Pour le montage de réducteur sur la version à arbre creux proposée par Rollon, il peut-être nécessaire d’utiliser une bride d’adaptation.
Fig. 61
Tab. 127
  E
    D2
  C
  A
D
1
  D3
4 x F Clavette B x H
  E
    D2

PLS-42
Code d'identification pour les unités linéaires SC
Code de commande
S 13
06=65
13=130
16=160
1 CA 2000 1A
1A=SP
Système de guidage      voir p. PLS-42
L = longueur totale de l'unité
Code de la tête d'entraînement      voir p. PLS-47
Taille de l'unité linéaire      voir de p. PLS-43 à p. PLS-45
Unité linéaire série SC      voir p. PLS-40
Vous pouvez configurer nos axes linéaires via le site : http://configureactuator.rollon.com
Gauche Droite
Orientation gauche / droite
Code de commande
  ha-co.ch info@ha-co.ch     +41 55 225 40 50
PLS-43
Plus System
P
L
S
Système deux axes X-Y
Système trois axes X-Y-Z
Système trois axes X-Y-Z
Système deux axes Y-Z
A
B D
A - Unités linéaires: Axe X: (2 ELM 80 SP) Axe Y: (1 ROBOT 160 SP)
 Éléments de connexion: 2 kits d’équerres pour la fixation de l’unité
 ROBOT 160 SP sur les chariots des ELM 80 SP.
C - Unités linéaires: Axe X: (2 ELM 65 SP) Axe Y: (1 ROBOT 130 SP)
 Axe Z: (1 SC 65 SP)
 Eléments de connexion: 2 kits d'équerres pour la fixation de l’unité
 ROBOT 130 SP sur les chariots des ELM 65 SP. L’unité SC 65 SP
 est montée directement sur le chariot de l’unité ROBOT 130 SP.
B - Unités linéaires: Axe Y: (1 ROBOT 220 SP) - Axe Z: (1 SC 160)
 Éléments de connexion: Aucun
 L’unité SC 160 SP est montée directement sur le chariot de l’unité
 ROBOT 220 SP.
D - Axe X (1 ROBOT 220 SP) - Axe Y (1 ROBOT 130 SP)
 Axe Z (1 SC 65 SP)
 Eléments de connexion: 1 kit d'équerre pour la fixation de l’unité
 ROBOT 130 SP sur le chariot de l’unité ROBOT 220 SP.
 L’unité SC 65 SP est montée directement sur le chariot de l’unité
 ROBOT 130 SP.
Systèmes multi-axes
Systèmes multi-axes